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SURAT TUGAS
No. 6129/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. Ir. ZULFIANDRI, M.Si
No. Dosen / NIP : 6129 / 218020719
NIDN / NIDK : 0326066801
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KOMPLEK KEHUTANAN SELA KOPI BLOK C, NO. 2, RT/RW. 001/006,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM411 Manajemen Rantai Pasokan 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Rantai Pasokan (3 sks) Ruang : KHIB202(H)
Kode : EBM411 Kelas : EU01H Dosen : Dr. Ir. ZULFIANDRI , M.Si
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
17-9-24

07:30-
10:00

Pendahuluan dan Terminologi Supply Chain
Management

Selasa
17-9-24

07:30-
10:00 Pengantar 23    

2
Selasa
24-9-24

07:30-
10:00

Konsep Dasar dan Pengelolaan Aliran Rantai
Pasokan

Selasa
24-9-24

07:30-
10:00 Strategi 25    

3
Selasa
1-10-24

07:30-
10:00 SCM DAN KEUNGGULAN KOMPETITIF

Selasa
1-10-24

07:30-
10:00 Desain Jaringan Distribusi Desain Jaringan

Distribusi 25    

4
Selasa
8-10-24

07:30-
10:00 KONSEP LEAD TIME SCM

Selasa
8-10-24

07:30-
10:00 KONSEP LEAD TIME SCM 27    

5
Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00

PENGELOLAAN MATA RANTAI PASOKAN
DALAM SCM

Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00

PENGELOLAAN MATA RANTAI PASOKAN
DALAM SCM 0    

6
Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00 Optimalisasi Manajemen Rantai Pasokan

Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00 Optimalisasi Manajemen Rantai Pasokan 26    

7
Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00 Peramalan (Forecasting)

Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00 Peramalan (Forecasting) 26    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Rantai Pasokan (3 sks) Ruang : KHIB202(H)
Kode : EBM411 Kelas : EU01H Dosen : Dr. Ir. ZULFIANDRI , M.Si
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

19-11-24
07:30-
10:00 Implikasi Strategi SCM

Selasa
19-11-24

07:30-
10:00 Implikasi Strategi SCM 26    

9
Selasa

26-11-24
07:30-
10:00 Kemitraan

Selasa
26-11-24

07:30-
10:00 Kemitraan 24    

10
Selasa
3-12-24

07:30-
10:00 Peranan Teknologi Informasi Dalam SCM

Selasa
3-12-24

07:30-
10:00 Peranan Teknologi Informasi Dalam SCM 26    

11
Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00 Manajemen Persediaan

Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00 Manajemen Persediaan 0    

12
Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00 E-SCM

Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00 E-SCM 25    

13
Selasa
7-1-25

07:30-
10:00 Implementasi Sistem Logistik Nasional

Selasa
7-1-25

07:30-
10:00 Implementasi Sistem Logistik Nasional 23    

14
Selasa
14-1-25

07:30-
10:00 Pengukuran Kinerja SCM

Selasa
14-1-25

07:30-
10:00 Pengukuran Kinerja SCM 26    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen Rantai Pasokan Dosen : Dr. Ir. ZULFIANDRI , M.Si (6129)
Kode MK dan Seksi : EBM411 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (KHIB202(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. REZA WAJDI 20190201058 I I I H H H H H H H H H A H
2. LELLY AGUSTIANTI 20210201002 H H H H H H H H H H H H H H
3. ALDY SETYAWAN 20210201005 A H H H A A A H A A A A A A
4. YULI ANGELINA HALIM 20210201011 H H H H H H H H H H H H H H
5. GLENN IMANUEL BERA 20210201014 H H H H H H H H H H H H H H
6. DZAKWAN BRAVIANSYAH 20210201015 H H H H H H H H H H H H H H
7. MONIKA CAHYATI 20210201016 H H H H H H H H H H H H H H
8. RAFI TAUFIK RAHMAN 20210201025 H H H H H H H H H H H H H H
9. RANGGA AHMAD FAUZI 20220201011 H H H A A H H A H A H A A H
10. MUHAMMAD RIZKY ARDHANA 20220201013 H H H H H H H H H H H H H H
11. FARIQH AYDIN 20220201014 H H H H H H H H H H H H H H
12. IRFAN SOFIYAN 20220201015 H H H H H H H H H H H H A H
13. LAURENTIUS OMEGA JELANG MAHARDIKA 20220201016 H H H H H H H A A H H H H H
14. NOEL DANIEL PANGGABEAN 20220201017 H I A H H H H H I H H H H H
15. NAJWA SALSABILA 20220201025 A A A H H A H H H H A A A A
16. NICHOLAS NATANAEL 20220201027 H H H H H H H H H H H H H H
17. RIFKY FEBRIAN 20220201031 H H H H H H H H H H H H H H
18. LEONARDUS NOVA WIDIANTORO 20220201040 I H H H H H H H I H H H H H
19. JORDAN ALVIO INDRA HUTABARAT 20220201041 H H H H H H H H H H H H H H
20. REVI HARISCA HIDAYAH 20220201043 H H H H H H H H H H H H H H
21. RAFLY DWI HADZAMI 20220201044 H H H H H H H H H H H H H H
22. ANTONIUS ARIO MAHENDRA SIBORO 20220201045 H H H H H H H H H H H H H H
23. KHALIF DWI CHANDRA 20220201046 H H H H H H H H H H H H H H
24. AVRILYTHA ZABYTH ANDRYANI 20220201048 I H H H A H I H H H H H H H
25. HAMIDA AZZAHRAH 20220201050 H H H H H H H H H H H H H H
26. AHMAD REZA KHALIFAH 20220201051 H H H H H H H H H H H H H H
27. FAUJI 20220201059 H H H H H H H H H H H H H H
28. ANGELINE MARIA AGUSTINUS DEOK 20220201072 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBM411 Kelas : EU01H Dosen : Dr. Ir. ZULFIANDRI , M.Si
Matakuliah : Manajemen Rantai Pasokan  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20190201058 Reza Wajdi 92,86 82 75 83 80 34,29 77,52 3,70 A-
2 20210201002 Lelly Agustianti 100 80 74 60 80 81,43 79,54 3,70 A-
3 20210201005 Aldy Setyawan 28,57 0 0 22,86 5,14 0,00 E
4 20210201011 Yuli Angelina Halim 100 80 76 85 80 92,86 83,39 4,00 A
5 20210201014 Glenn Imanuel Bera 100 82 84 82 80 4,29 76,03 3,30 B+
6 20210201015 Dzakwan Braviansyah 100 65 74 84 67 64,29 71,43 3,00 B
7 20210201016 Monika Cahyati 100 80 72 78 80 92,86 82,29 4,00 A
8 20210201025 Rafi Taufik Rahman 100 80 73 81 80 82,86 81,69 4,00 A
9 20220201011 Rangga Ahmad Fauzi 57,14 88 72 79 86 48,57 78,27 3,70 A-

10 20220201013 Muhammad Rizky Ardhana 100 88 80 80 86 80 86,6 4,00 A
11 20220201014 Fariqh Aydin 100 90 72 80 88 82,86 87,29 4,00 A
12 20220201015 Irfan Sofiyan 92,86 88 79 84 86 60 84,19 4,00 A
13 20220201016 Laurentius Omega Jelang Mahardika 85,71 80 80 77 78 52,86 77,36 3,70 A-
14 20220201017 Noel Daniel Panggabean 92,86 75 82 80 75 70 77,49 3,70 A-
15 20220201025 Najwa Salsabila 42,86 78 79 0 19,99 0,00 E
16 20220201027 Nicholas Natanael 100 90 77 79 88 92,86 88,69 4,00 A
17 20220201031 Rifky Febrian 100 80 72 77 78 77,14 80,41 4,00 A
18 20220201040 Leonardus Nova Widiantoro 100 88 71 80 86 32,86 80,99 4,00 A
19 20220201041 Jordan Alvio Indra Hutabarat 100 88 72 80 86 91,43 86,94 4,00 A
20 20220201043 Revi Harisca Hidayah 100 82 79 78 80 91,43 83,84 4,00 A
21 20220201044 Rafly Dwi Hadzami 100 82 77 78 80 91,43 83,64 4,00 A
22 20220201045 Antonius Ario Mahendra Siboro 100 82 74 80 80 90 83,4 4,00 A
23 20220201046 Khalif Dwi Chandra 100 90 75 81 88 82,86 87,69 4,00 A
24 20220201048 Avrilytha Zabyth Andryani 92,86 80 73 76 78 24,29 74,42 3,30 B+
25 20220201050 Hamida Azzahrah 100 80 75 80 78 92,86 82,59 4,00 A
26 20220201051 Ahmad Reza Khalifah 100 90 76 78 88 84,29 87,63 4,00 A
27 20220201059 Fauji 100 90 75 82 88 72,86 86,79 4,00 A
28 20220201072 Angeline Maria Agustinus Deok 100 80 74 80 78 91,43 82,34 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. Ir. ZULFIANDRI , M.Si
NIP. 194090027 NIP. 6129

20 Februari 2025


